МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2015                                                                                                   № 96/1
с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Постановление № 17/1 от 20.02.2013 г.

«О жилищной комиссии Администрации

 Чилинского сельского поселения»
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в  постановление № 21 от 08.06.2010 «Об утверждении положения о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды в отношении Объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в                                                     муниципальной собственности МО «Чилинское сельское поселение»»:
1) в Приложении № 2 постановления:
   - слова  «Гречко Виталий Викторович»  заменить на  слова «Гаврилов Сергей Александрович»

                 - слова  «Кожихова Любовь Кузьминична»  заменить на  слова «Котова Лариса Васильевна»
                 - слова «Зайнулина Татьяна Георгиевна» заменить на слова «Гофман Магира Хусаиновна».

        3.   Настоящее распоряжение вступает с силу с даты обнародования.

        4.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                С.А.Гаврилов
Исполнитель

Л.В.Котова
Т-35300